seguida, a Pregoeira procedeu à análise das documentações exigidas no Edital. Após o julgamento, Todas as
empresas vencedoras foram HABILITADAS. Diante da ausência de intenção de recursos, a Pregoeira decide por
ADJUDICAR o objeto em licitação, no valor total de R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil reais), sendo para
o item 01 o percentual de 4,2% (por cento) de desconto sobre o valor de 5.000.000,00 (cinco milhões de reais) à
empresa HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA e para o item 02 o percentual de
65 % (por cento) de desconto sobre o valor de 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) à empresa
VIDAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. Os envelopes de documentação das empresas restantes
foram devolvidos aos seus representantes legal. Diante disso, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a
presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes.